
DATA : 31/12/2011             BILANCIO dell’ASS.ne CARDIO TRAPIANTATI ITALIANI Sez. ROMA onlus   
                                                               VIA DELL'ARCADIA , 15
                                                               00147 ROMA (RM)
                               CODICE CENTRO DI COSTO :   1 - Attivita' ISTITUZIONALE
 
 Moneta di conto: Euro                            DAL  01/01/2011 AL  31/12/2011     Centesimi di Euro
 
 
                                           S I T U A Z I O N E   P A T R I M O N I A L E

  A T T I V I T A'                                                                                              P A S S I V I T A'
 +-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+
 ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       ! ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       !
 +-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+
 !1.01.001 !CASSA CONTANTI                 !           36,52    ! !5.07.002 !ERARIO C/RIT. FISCALI REDDITO  !          500,00    !
 !1.01     !CASSA                          !              36,52 ! !5.07     !STATO ED ALTRI ENTI PUBBLICI   !             500,00 !
 !1.02.003 !BANCHE c/c INDISPONIBILI       !          129,47    ! !7.01.008 !FONDO di DOTAZIONE             !          750,00    !
 !1.02     !BANCHE                         !             129,47 ! !7.01.009 !AVANZO DI GESTIONE EX PRECEDEN !       60.804,15    !
 !1.03.001 !C/C POSTALE "Banco Posta"      !       73.195,94    ! !7.01     !CAPITALE SOCIALE               !          61.554,15 !
 !1.03     !C/C POSTALE                    !          73.195,94 ! !         !                               !                    !
 !         !                               !                    ! !         !                               !                    !
 +-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+
 
                           TOTALE ATTIVITA'           73.361,93                             TOTALE PASSIVITA'          62.054,15
                                                                                            AVANZO d’esercizio         11.307,78
                                                                                                                ----------------
                                                                                            TOTALE A PAREGGIO          73.361,93
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



DATA : 31/12/2011             BILANCIO dell’ASS.ne CARDIO TRAPIANTATI ITALIANI Sez. ROMA onlus   
                                                               VIA DELL'ARCADIA , 15
                                                               00147 ROMA (RM)
                               CODICE CENTRO DI COSTO :   1 - Attivita' ISTITUZIONALE
 
 Moneta di conto: Euro                            DAL  01/01/2011 AL  31/12/2011     Centesimi di Euro
 
 
                                                  C O N T O   E C O N O M I C O
 COMPONENTI NEGATIVI DI REDDITO                                                                    COMPONENTI POSITIVI DI REDDITO
 +-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+
 ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       ! ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       !
 +-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+
 !8.01.003 !SPESE TIPOGRAFICHE             !          751,20    ! !9.09.004 !INTERESSI ATTIVI su C/C POSTAL !          129,47    !
 !8.01     !ACQUISTI                       !             751,20 ! !9.09     !INTERESSI ATTIVI               !             129,47 !
 !8.03.007 !ABBONAMENTI                    !           96,40    ! !9.11.000 !PROVENTI DIVERSI D'ESERCIZIO   !          250,00    !
 !8.03.018 !CORSI AGGIORNAMENTO PROFESSION !           80,70    ! !9.11.011 !RIC. IST. QUOTE ASSOC.         !        2.425,00    !
 !8.03.019 !STUDI E RICERCHE               !       22.000,00    ! !9.11     !PROVENTI DIVERSI D'ESERCIZIO   !           2.675,00 !
 !8.03     !COSTI DI VENDITA               !          22.177,10 ! !9.12.000 !PROVENTI STRAORDINARI          !       14.500,00    !
 !8.14.000 !SPESE  POSTALI                 !          162,09    ! !9.12.002 !CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO  !       23.060,00    !
 !8.14.001 !SPESE TELEFONICHE              !           99,00    ! !9.12     !PROVENTI STRAORDINARI          !          37.560,00 !
 !8.14     !ALTRE UTENZE                   !             261,09 ! !         !                               !                    !
 !8.16.000 !COMPENSI PROFESSIONALI E DI LA !        5.000,00    ! !         !                               !                    !
 !8.16     !COMPENSI PROFESSIONALI E DI LA !           5.000,00 ! !         !                               !                    !
 !8.18.003 !ASSICURAZIONE RESPONSABILITA'  !          140,00    ! !         !                               !                    !
 !8.18     !ASSICURAZIONI                  !             140,00 ! !         !                               !                    !
 !8.20.006 !SPESE PROMOZIONALI             !           72,00    ! !         !                               !                    !
 !8.20     !PUBBLICITA' E PROPAGANDA       !              72,00 ! !         !                               !                    !
 !8.21.000 !CANCELLERIA E STAMPATI         !          195,00    ! !         !                               !                    !
 !8.21     !CANCELLERIA E STAMPATI         !             195,00 ! !         !                               !                    !
 !8.33.014 !ONERI E COMMISSIONI DI C/C POS !           78,30    ! !         !                               !                    !
 !8.33     !ONERI FINANZIARI               !              78,30 ! !         !                               !                    !
 !8.36.006 !CONTRIBUTI LIBERALI            !          190,00    ! !         !                               !                    !
 !8.36.012 !SPESE TIPOGRAFICHE             !          192,00    ! !         !                               !                    !
 !8.36     !PERDITE E COSTI VARI D'ESERCIZ !             382,00 ! !         !                               !                    !
 !         !                               !                    ! !         !                               !                    !
 +-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+
 
                           TOTALE COSTI               29.056,69                             TOTALE RICAVI              40.364,47
                           AVANZO d’esercizio         11.307,78
                                               ----------------
                           TOTALE A PAREGGIO          40.364,47
 
 
 



 DATA : 31/12/2011             BILANCIO dell’ASS.ne CARDIO TRAPIANTATI ITALIANI Sez. ROMA onlus   
                                                               VIA DELL'ARCADIA , 15
                                                               00147 ROMA (RM)
                               CODICE CENTRO DI COSTO :   2 - 5 per MILLE
 
 Moneta di conto: Euro                            DAL  01/01/2011 AL  31/12/2011     Centesimi di Euro
 
 
                                           S I T U A Z I O N E   P A T R I M O N I A L E
 A T T I V I T A'                                                                                              P A S S I V I T A'
 +-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+
 ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       ! ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       !
 +-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+
 !1.03.001 !C/C POSTALE "Banco Posta"      !        8.646,42    ! !6.07.009 !FONDO AMMORTAMENTO MACCHINE D' !        2.573,00    !
 !1.03     !C/C POSTALE                    !           8.646,42 ! !6.07.010 !FONDO AMMORTAMENTO MOBILI ED A !          383,90    !
 !4.01.009 !MACCHINE D'UFFICIO ELETTRONICH !        3.965,00    ! !6.07     !FONDI DI AMMORTAMENTO          !           2.956,90 !
 !4.01.010 !MOBILI ED ARREDI               !          383,90    ! !7.06.009 !AVANZO 5 per mille Ex prec.ti  !        8.741,30    !
 !4.01     !IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI     !           4.348,90 ! !7.06     !RIPORTI A NUOVO                !           8.741,30 !
 !4.04.003 !SOFTWARE                       !          623,52    ! !         !                               !                    !
 !4.04     !IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI   !             623,52 ! !         !                               !                    !
 !         !                               !                    ! !         !                               !                    !
 +-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+
 
                           TOTALE ATTIVITA'           13.618,84                             TOTALE PASSIVITA'          11.698,20
                                                                                            AVANZO d’esercizio          1.920,64
                                                                                                                ----------------
                                                                                            TOTALE A PAREGGIO          13.618,84
 

 
                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 DATA : 31/12/2011             BILANCIO dell’ASS.ne CARDIO TRAPIANTATI ITALIANI Sez. ROMA onlus   
                                                               VIA DELL'ARCADIA , 15
                                                               00147 ROMA (RM)
                               CODICE CENTRO DI COSTO :   2 - 5 per MILLE
 
 Moneta di conto: Euro                            DAL  01/01/2011 AL  31/12/2011     Centesimi di Euro
 
 
                                                  C O N T O   E C O N O M I C O
 COMPONENTI NEGATIVI DI REDDITO                                                                    COMPONENTI POSITIVI DI REDDITO
 +-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+
 ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       ! ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       !
 +-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+
 !8.01.002 !PRESTAZIONI DI TERZI           !        2.960,00    ! !9.12.000 !PROVENTI STRAORDINARI          !        9.983,90    !
 !8.01.003 !SPESE TIPOGRAFICHE             !        2.520,00    ! !9.12     !PROVENTI STRAORDINARI          !           9.983,90 !
 !8.01     !ACQUISTI                       !           5.480,00 ! !         !                               !                    !
 !8.20.006 !SPESE PROMOZIONALI             !          876,00    ! !         !                               !                    !
 !8.20     !PUBBLICITA' E PROPAGANDA       !             876,00 ! !         !                               !                    !
 !8.22.009 !AMMORTAMENTO ORD. MACCHINE D'U !        1.065,50    ! !         !                               !                    !
 !8.22     !AMMORTAMENTI ORDINARI IMMOBILI !           1.065,50 ! !         !                               !                    !
 !8.26.007 !AMMORTAMENTO SOFTWARE          !          311,76    ! !         !                               !                    !
 !8.26     !AMM. IMMOBIL. IMMATER. ED ALTR !             311,76 ! !         !                               !                    !
 !8.34.000 !PERDITE SU ELIMINAZIONE CESPIT !          330,00    ! !         !                               !                    !
 !8.34     !PERDITE SU ELIMINAZIONE CESPIT !             330,00 ! !         !                               !                    !
 !         !                               !                    ! !         !                               !                    !
 +-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+
 
                           TOTALE COSTI                8.063,26                             TOTALE RICAVI               9.983,90
                           AVANZO d’esercizio          1.920,64
                                               ----------------
                           TOTALE A PAREGGIO           9.983,90
 

  
 
 
 



SOMMATORIA DEI DATI CONTENUTI NEI CENTRI di COSTO 1 e 2

Data: 31/12/2011               BILANCIO dell’ASS.ne CARDIO TRAPIANTATI ITALIANI Sez. ROMA onlus     
                                                               VIA DELL'ARCADIA, 15
                                                               00147 ROMA (RM)
 
 Moneta di conto: Euro                            DAL  01/01/2011 AL  31/12/2011     Centesimi di Euro
 
                                           S I T U A Z I O N E   P A T R I M O N I A L E
 A T T I V I T A'                                                                                              P A S S I V I T A'
 +-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+
 ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       ! ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       !
 +-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+
 !1.01.001 CASSA CONTANTI                  !           36,52    ! !5.07.002 ERARIO C/RIT. FISCALI REDDITO DI!          500,00    !
 !1.01     CASSA                           !              36,52 ! !5.07     STATO ED ALTRI ENTI PUBBLICI    !             500,00 !
 !1.02.003 BANCHE c/c INDISPONIBILI        !          129,47    ! !6.07.009 FONDO AMMORTAMENTO MACCHINE D'UF!        2.573,00    !
 !1.02     BANCHE                          !             129,47 ! !6.07.010 FONDO AMMORTAMENTO MOBILI ED ARR!          383,90    !
 !1.03.001 C/C POSTALE "Banco Posta"       !       81.842,36    ! !6.07     FONDI DI AMMORTAMENTO           !           2.956,90 !
 !1.03     C/C POSTALE                     !          81.842,36 ! !7.01.008 FONDO di DOTAZIONE              !          750,00    !
 !4.01.009 MACCHINE D'UFFICIO ELETTRONICHE !        3.965,00    ! !7.01.009 AVANZO DI GESTIONE EX PRECEDENTI!       60.804,15    !
 !4.01.010 MOBILI ED ARREDI                !          383,90    ! !7.01     CAPITALE SOCIALE                !          61.554,15 !
 !4.01     IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI      !           4.348,90 ! !7.06.009 AVANZO 5 per mille Ex prec.ti   !        8.741,30    !
 !4.04.003 SOFTWARE                        !          623,52    ! !7.06     RIPORTI A NUOVO                 !           8.741,30 !
 !4.04     IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI    !             623,52 ! !                                         !                    !
 !                                         !                    ! !                                         !                    !
 +-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+
 
                           TOTALE ATTIVITA'           86.980,77                             TOTALE PASSIVITA'          73.752,35
                                                                                            Avanzo d’esercizio         13.228,42
                                                                                                                ----------------
                                                                                            TOTALE A PAREGGIO          86.980,77
 
 
 
 GLI INTERVENUTI IL PRESIDENTE
  
      Massimo Solipaca           Francesco Musumeci

      Paola Lilla Della Monica

      Loredana Ferri

      Tonino Badaracchi

 

 



 Data: 31/12/2011               BILANCIO dell’ASS.ne CARDIO TRAPIANTATI ITALIANI Sez. ROMA onlus     
                                                               VIA DELL'ARCADIA, 15
                                                               00147 ROMA (RM)
 
 Moneta di conto: Euro                            DAL  01/01/2011 AL  31/12/2011     Centesimi di Euro
 
                                                  C O N T O   E C O N O M I C O
 COMPONENTI NEGATIVI DI REDDITO                                                                    COMPONENTI POSITIVI DI REDDITO
 +-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+
 ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       ! ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       !
 +-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+
 !8.01.002 PRESTAZIONI DI TERZI            !        2.960,00    ! !9.09.004 INTERESSI ATTIVI su C/C POSTALE !          129,47    !
 !8.01.003 SPESE TIPOGRAFICHE              !        3.271,20    ! !9.09     INTERESSI ATTIVI                !             129,47 !
 !8.01     ACQUISTI                        !           6.231,20 ! !9.11.000 PROVENTI DIVERSI D'ESERCIZIO    !          250,00    !
 !8.03.007 ABBONAMENTI                     !           96,40    ! !9.11.011 RIC. IST. QUOTE ASSOC.          !        2.425,00    !
 !8.03.018 CORSI AGGIORNAMENTO PROFESSIONAL!           80,70    ! !9.11     PROVENTI DIVERSI D'ESERCIZIO    !           2.675,00 !
 !8.03.019 STUDI E RICERCHE                !       22.000,00    ! !9.12.000 PROVENTI STRAORDINARI           !       24.483,90    !
 !8.03     COSTI DI VENDITA                !          22.177,10 ! !9.12.002 CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO   !       23.060,00    !
 !8.14.000 SPESE  POSTALI                  !          162,09    ! !9.12     PROVENTI STRAORDINARI           !          47.543,90 !
 !8.14.001 SPESE TELEFONICHE               !           99,00    ! !                                         !                    !
 !8.14     ALTRE UTENZE                    !             261,09 ! !                                         !                    !
 !8.16.000 COMPENSI PROFESSIONALI E DI LAVO!        5.000,00    ! !                                         !                    !
 !8.16     COMPENSI PROFESSIONALI E DI LAVO!           5.000,00 ! !                                         !                    !
 !8.18.003 ASSICURAZIONE RESPONSABILITA' CI!          140,00    ! !                                         !                    !
 !8.18     ASSICURAZIONI                   !             140,00 ! !                                         !                    !
 !8.20.006 SPESE PROMOZIONALI              !          948,00    ! !                                         !                    !
 !8.20     PUBBLICITA' E PROPAGANDA        !             948,00 ! !                                         !                    !
 !8.21.000 CANCELLERIA E STAMPATI          !          195,00    ! !                                         !                    !
 !8.21     CANCELLERIA E STAMPATI          !             195,00 ! !                                         !                    !
 !8.22.009 AMMORTAMENTO ORD. MACCHINE D'UFF!        1.065,50    ! !                                         !                    !
 !8.22     AMMORTAMENTI ORDINARI IMMOBILIZZ!           1.065,50 ! !                                         !                    !
 !8.26.007 AMMORTAMENTO SOFTWARE           !          311,76    ! !                                         !                    !
 !8.26     AMM. IMMOBIL. IMMATER. ED ALTRI !             311,76 ! !                                         !                    !
 !8.33.014 ONERI E COMMISSIONI DI C/C POSTA!           78,30    ! !                                         !                    !
 !8.33     ONERI FINANZIARI                !              78,30 ! !                                         !                    !
 !8.34.000 PERDITE SU ELIMINAZIONE CESPITI !          330,00    ! !                                         !                    !
 !8.34     PERDITE SU ELIMINAZIONE CESPITI !             330,00 ! !                                         !                    !
 !8.36.006 CONTRIBUTI LIBERALI             !          190,00    ! !                                         !                    !
 !8.36.012 SPESE TIPOGRAFICHE              !          192,00    ! !                                         !                    !
 !8.36     PERDITE E COSTI VARI D'ESERCIZIO!             382,00 ! !                                         !                    !
 +-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+
                            TOTALE COSTI               37.119,95                             TOTALE RICAVI              50.348,37
                            AVANZO d’esercizio         13.228,42
                                                ----------------
                            TOTALE A PAREGGIO          50.348,37 IL PRESIDENTE    Francesco MUSUMECI


